

Årsredovisning

Peek and Poke AB

556820-2427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Hahn
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom databranschen med inriktning på utveckling av mjukvara, producera och underhålla lösningar inom elektroniska medier. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 167 811	1 095 300	2 173 687	1 827 977
Resultat efter finansiella poster	782 772	-236 587	870 520	393 796
Soliditet %	81	87	76	77

Nettoomsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 046 007	14 253
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-360 000	
- Balanseras i ny räkning		14 253	-14 253
- Årets resultat			613 894
- Belopp vid årets utgång	50 000	700 260	613 894

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	700 260
<i>Årets resultat</i>	<i>613 894</i>
<i>Summa</i>	<i>1 314 154</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	939 154
<i>Summa</i>	<i>1 314 154</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 167 811	1 095 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 167 811	1 095 300
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-457 279	-421 820
Personalkostnader	-922 007	-906 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 142	-7 141
Summa rörelsekostnader	-1 386 428	-1 335 000
Rörelseresultat	781 383	-239 700
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 389	3 113
Summa finansiella poster	1 389	3 113
Resultat efter finansiella poster	782 772	-236 587
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	270 000
Summa bokslutsdispositioner	0	270 000
Resultat före skatt	782 772	33 413
Skatter		
Skatt på årets resultat	-168 878	-19 160
Årets resultat	613 894	14 253

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 142	14 284
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 142</i>	<i>14 284</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 263 000	1 083 000
Andra långfristiga fordringar		31 875	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 354 875</i>	<i>1 093 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 362 017	1 107 284
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		265 808	0
Övriga fordringar		139 845	83 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 074	22 304
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>616 727</i>	<i>105 378</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		396 001	701 389
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>396 001</i>	<i>701 389</i>
Summa omsättningstillgångar		1 012 728	806 767
SUMMA TILLGÅNGAR		2 374 745	1 914 051

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	700 260	1 046 007
Årets resultat	613 894	14 253
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 314 154	1 060 260
Summa eget kapital	1 364 154	1 110 260
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	710 000	710 000
Summa obeskattade reserver	710 000	710 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49	362
Övriga skulder	274 542	68 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	300 591	93 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 374 745	1 914 051

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
		Procent	År
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	2	2
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	35 707	35 707
	Utgående anskaffningsvärden	35 707	35 707
	Ingående avskrivningar	-21 423	-14 282
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-7 142	-7 141
	Utgående avskrivningar	-28 565	-21 423
	Redovisat värde	7 142	14 284
Not 4	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	50 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	-
	Redovisat värde	50 000	-
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
	Redovisat värde	10 000	10 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 083 000	913 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	180 000	170 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 263 000	1 083 000
	Redovisat värde	1 263 000	1 083 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marcus Hahn

Marcus Hahn

2026-03-02